是否

履行

完毕

是否为关

联方担保

楚天华通医药设备

有限公司

2020 年 03

月 27 日
35,000

2020 年

03 月 27

连带责任担

保
  1 年 是 是

楚天科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

34

日

楚天华通医药设备

有限公司

2021 年 05

月 17 日
40,000

2021 年

05 月 17

日

连带责任担

保
  1 件 是 是

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
75,000

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（B2）
0

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
75,000

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
0

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生

日期
实际担保金额 担保类型

担保物

（如有）

反担

保情

况

（如

有）

担保

期

是否

履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
81,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
6,000

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
81,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
6,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例  1.81%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用

3、日常经营重大合同

单位：

合同订立公

司方名称

合同订立对

方名称
合同总金额

合同履行的

进度

本期确认的

销售收入金

额

累计确认的

销售收入金

额

应收账款回

款情况

影响重大合

同履行的各

项条件是否

发生重大变

化

是否存在合

同无法履行

的重大风险

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

楚天科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

35

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

楚天科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 71,621,358 13.54% 37,158,469 0 0 110,710 37,269,179 108,890,537 19.23%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 5,355,191 0 0 0 5,355,191 5,355,191 0.95%

 3、其他内资持股 71,621,358 13.54% 30,163,934 0 0 110,710 30,274,644 101,896,002 17.99%

  其中：境内法人持股 61,188,810 11.57% 11,038,253 0 0 0 11,038,253 72,227,063 12.75%

   境内自然人持股 10,432,548 1.97% 19,125,681 0 0 110,710 19,236,391 29,668,939 5.24%

 4、外资持股 0 0.00% 1,639,344 0 0  1,639,344 1,639,344 0.29%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 1,639,344 0 0 0 1,639,344 1,639,344 0.29%

二、无限售条件股份 457,454,815 86.46% 0 0 0 -110,710 -110,710 457,344,105 80.77%

 1、人民币普通股 457,454,815 86.46% 0 0 0 -110,710 -110,710 457,344,105 80.77%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 529,076,173 100.00% 37,158,469 0 0 0 37,158,469 566,234,642
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司向楚天投资、澎湃投资发行股份、可转换公司债券及支付现金购买其持有的楚天资管89万元注册资本的股权，占楚

天资管股权比例的66.25%。 同时，向不超过35名符合条件的特定投公司向楚天投资、澎湃投资发行股份、可转换公司债券

及支付现金购买其持有的楚天资管89万元注册资本的股权，占楚天资管股权比例的66.25%。 同时， 向不超过35名符合条件

的特定投资者非公开发行股份及可转换公司债券募集配套资金，募集配套资金总额不超过40,000万元，不超过拟购买资产交

易价格的100%，其中采用非公开发行股份方式募集资金不超过34,000万元，采用非公开发行可转换为公司股票的债券方式

募集资金不超过6,000万元，发行股份数量（含募集配套资金部分发行可转换公司债券初始转股数量）不超过本次发行前上

市公司总股本的30%。

   本次发行股份募集配套资金部分新增股份的发行价格为9.15元/股，向徐莺等11名发行对象合计发行37,158,469股，上市